SEANCE ORDINAIRE
LUNDI 3 AVRIL 2023
19H30
Salle du conseil

ORDRE DU JOUR

OUVERTURE DE LA SEANCE

Période de questions

ADMINISTRATION GENERALE

Résolution - Adoption de I'ordre du jour
Résolution concernant 'adoption du ou des proces-verbaux

- Assemblée de consultation publique du 6 mars 2023
- Séance ordinaire du 6 mars 2023

Résolution concernant 'adoption des comptes et salaires payés
Résolution — Transferts budgétaires
Rapports budgétaires et suivi du surplus

Résolution — Postes municipaux nécessitant la connaissance d’une
langue autre que le frangais

Résolution — Journée internationale contre I'homophobie et la
transphobie

Résolution — Mai, mois de I'arbre et de la forét

Résolution — Mise a jour de la grille salariale

SECURITE PUBLIQUE

Compte rendu du directeur incendie
Résolution — Adoption du rapport de Plan de mise en ceuvre 2022

Résolution — Retraite de M. Réjean Archambault - Pompier

TRANSPORT/TRAVAUX PUBLICS

Date :
Heure :
Endroit :
1-
1.1
2-
2.1
2.2
2.3
24
25
2.6
2.7
2.8
2.9
3-
3.1
3.2
3.3
4-
4.1
4.2
4.3
5-

Compte rendu de I'inspecteur municipal
Résolution - Demande de modification de vitesse 1er Rang O

Résolution — Embauche de M. Réjean Archambault - Mécanicien

HYGIENE DU MILIEU

5.1

Compte rendu de la Régie Intermunicipale d’Acton et des Maskoutains



10-

11-

12-

SANTE ET BIEN-ETRE

6.1

Compte rendu du Levier Alimentaire de Ste-Christine et du Comité de
suivi MADA et Politique Familiale Municipale

AMENAGEMENT, URBANISME ET DEVELOPPEMENT

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

Résolution — Adoption du reglement 371-2023 modifiant le réglement
de zonage de la Municipalité de Sainte-Christine

Résolution — Adoption du réglement no 372-2023 modifiant le
reglement de zonage de la Municipalité de Sainte-Christine

Résolution — Nomination de membres du CCU

Résolution — Demande d’admissibilité au programme de financement
d’'une installation septique individuelle

Résolution — Mandat a la MRC d'Acton — Réglementation sur
I'abattage d’arbres

LOISIRS ET CULTURE

8.1  Compte rendu du comité des loisirs et du soccer mineur

8.2  Reésolution - Feux d’artifices — Féte Nationale

8.3  Résolution — Nomination — Représentant du soccer mineur

8.4 Résolution — Octroi contrat — Changement fenétres au centre
communautaire

CORRESPONDANCE

AFFAIRES NOUVELLES

PERIODE DE QUESTIONS

CLOTURE DE LA SEANCE



